DISTRITO DE PROSPERIDADE, MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA - 

ES, COM RECURSOS DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL (PLANO 

DE AÇÃO Nº 09032024-072116) e como melhor proposta a 

apresentada pela empresa METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - 

COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA, VENCEDORA 

NO LOTE 1 NO VALOR TOTAL DE R$ 433.433,84 

(QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E 

TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). 

HOMOLOGAÇÃO 

Mediante indicação do Agente de Contratação e parecer da PGM 

HOMOLOGO a proposta elaborada pela empresa METALURGICA 

COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS 

LTDA. 

Vargem Alta/ES,27 de novembro de 2025

[...]

pelo período de 24 (vinte e quatro) meses para atender as demandas 

operacionais das Secretarias Municipais pertencentes à Prefeitura 

Municipal de Vargem Alta/ES, obteve como melhores propostas as 

apresentadas pelas empresas FAZZY TELECOM LTDA, vencedora 

no lote 1 no valor total de R$ 38.543,33 (trinta e oito mil quinhentos e 

quarenta e três reais e trinta e três centavos). 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Mediante indicação do pregoeiro e parecer jurídico HOMOLOGO as 

propostas elaboradas pela empresa FAZZY TELECOM LTDA. 

Vargem Alta/ES,27 de novembro de 2025. 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal